	序号
	道路名称 
	所属街办
	道 路 起 止 点
	道路等级
	道路长度（m）
	车道宽度（m）
	人行道宽度（m）
	车道面积（㎡）
	人行道面积（㎡）
	总面积（㎡）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	起  点
	止  点
	
	
	
	
	
	
	

	1
	青龙立交桥第二层
	府青
	八里庄路至驷马桥路
	府青路三段桥下
	一级
	740 
	14
	-
	10360
	0
	10360

	2
	府青路三段（桥下）
	府青
	二环路北四段
	驷马桥路
	一级
	1100 
	39.6
	3.5
	45447.52
	2377.34
	47824.86

	3
	府青路三段立交桥上层（府青）
	府青
	刃具立交
	与青龙场立交桥（主街干道段）车道交汇处
	一级
	2211 
	7
	-
	32862.95
	0
	32862.95

	4
	府青路三段（西侧人行道）
	府青
	二环路北四段
	驷马桥路
	一级
	1100 
	-
	3
	0
	3889.76
	3889.76

	5
	民兴一路
	府青
	中环路八里庄路段
	致力路
	二级
	417 
	-
	2.5
	0
	1184.85
	1184.85

	6
	民兴路
	府青
	中环路八里庄路段
	致力路
	二级
	444 
	25
	11.2
	11119.68
	4973.09
	16092.77

	7
	仙韵一路
	府青
	民和路
	民兴一路
	二级
	720 
	9
	10
	6480
	7200
	13680

	8
	民和路
	府青
	中环路八里庄路段
	致力路
	二级
	600 
	9
	7
	5400
	10663.5
	16063.5

	9
	二仙桥南一路
	府青
	建设北路三段
	文德路
	二级
	460 
	9.9
	20.3
	4568.49
	3496.42
	8064.91

	10
	双建北巷
	府青
	双建路
	桃源街
	二级
	181 
	6.6
	20.2
	1187.56
	3659.85
	4847.41

	11
	双建路
	府青
	建设北路三段
	桃溪路
	二级
	819 
	14.9
	16.4
	12212.62
	13444.72
	25657.34

	12
	地勘路
	府青
	文德路
	中环路二仙桥西路段
	二级
	348 
	14.4
	11.1
	4994.29
	3861.12
	8855.41

	13
	师友路
	府青
	新风路
	桃溪路/文德路
	二级
	441 
	10.5
	10.3
	4618.13
	4545.2
	9163.33

	14
	怡福路
	府青
	新风路
	桃溪路
	二级
	637 
	11.3
	11.4
	7209.36
	7271.18
	14480.54

	15
	文德路
	府青
	建设北路三段
	新风路
	二级
	1955 
	10.7
	12.9
	20928.96
	25163.34
	46092.3

	16
	新怡路
	府青
	怡福巷
	浅水半岛C区东南门
	二级
	659 
	11.2
	15.1
	7383.17
	9954.35
	17337.52

	17
	新风路
	府青
	府青路三段
	桃溪路
	二级
	853 
	15.4
	18.3
	13150.5
	15598.56
	28749.06

	18
	明珠路
	府青
	香木林路
	双建路
	二级
	450 
	9.5
	10.6
	4296.52
	4769.55
	9066.07

	19
	桃华路
	府青
	桃竹路
	桃林路
	二级
	158 
	8
	9
	1201.03
	1423.17
	2624.2

	20
	桃林路
	府青
	双建路
	桃华路
	二级
	163 
	9.7
	9.4
	1705.73
	1527.09
	3232.82

	21
	桃源街
	府青
	桃溪路
	双建北巷
	二级
	536 
	7
	9.1
	3702.81
	4897.96
	8600.77

	22
	桃溪路
	府青
	二环路东一段
	文德路
	二级
	987 
	15.6
	14
	15325.97
	13782.07
	29108.04

	23
	桃竹路
	府青
	双建路
	文德路
	二级
	475 
	13.4
	29.7
	3480.59
	7730.66
	11211.25

	24
	欣然一街
	府青
	二环路东一段
	新怡路
	二级
	187 
	16.2
	22.1
	3020.94
	2897.42
	5918.36

	25
	欣然二街
	府青
	府青路三段
	新怡路
	二级
	226 
	9.4
	13.8
	2130.06
	3113.09
	5243.15

	26
	香木林路
	府青
	二环路东一段
	明珠路
	二级
	420 
	8.5
	11.1
	3573.86
	4681.87
	8255.73

	27
	新怡路（新增延伸段）
	府青
	新风路
	浅水半岛C区
	二级
	152 
	8.0 
	7
	1216
	1064
	2280

	28
	民兴巷
	府青
	中环路八里庄路段
	仙韵二路
	二级
	450 
	7
	5
	3150
	2250
	5400

	29
	仙韵二路人行道
	府青
	民兴路
	民兴一路
	二级
	320 
	
	3.5
	0
	1120
	1120

	30
	致力路
	府青
	铁道围墙
	民兴一路
	二级
	598 
	23.5
	3.5
	16526.04
	3919.75
	20445.79

	31
	民和巷
	府青
	致力路
	方家河河边
	三级
	80 
	3
	
	240
	0
	240

	32
	上行东方小区北门巷道
	府青
	中环路八里庄路段
	上行东方北门
	三级
	173 
	11
	0
	1895.22
	0
	1895.22

	33
	东方丽景小区西南门巷道
	府青
	桃溪巷
	东方丽景西南门
	三级
	102 
	9.2
	-
	936.75
	0
	936.75

	34
	二仙南一巷
	府青
	桃华路
	二仙桥南一路
	三级
	166 
	7.6
	-
	1260.5
	0
	1260.5

	35
	二仙桥西一巷
	府青
	中环路二仙桥西路段
	文德路
	三级
	343 
	9.3
	12.9
	3205.05
	4072
	7277.05

	36
	双建南巷
	府青
	双建路
	电子科大附中东北门
	三级
	93 
	9.7
	8.1
	906.38
	757.78
	1664.16

	37
	圣合巷
	府青
	新风路
	师友路
	三级
	270 
	8
	2.9
	2157.6
	791.68
	2949.28

	38
	圣地名居小区巷道
	府青
	香木林路
	圣地名居
	三级
	110 
	8.4
	6.5
	923.47
	710.65
	1634.12

	39
	南天苑小区西北门巷道
	府青
	文德路
	天南苑西北门
	三级
	107 
	11.3
	1.6
	1212.94
	173.97
	1386.91

	40
	怡福巷
	府青
	二环路东一段
	怡福路
	三级
	432 
	7.3
	15.4
	3292.35
	6197.04
	9489.39

	41
	文德巷
	府青
	文德路
	双建北巷
	三级
	176 
	6.5
	10.2
	1144.46
	1802.92
	2947.38

	42
	新风巷
	府青
	新风路
	文德路
	三级
	195 
	9.9
	13.4
	1923.55
	2610.15
	4533.7

	43
	桃溪巷
	府青
	桃溪路
	瀚林花园东北门
	三级
	166 
	8.8
	6.1
	1465.49
	1016.26
	2481.75

	44
	桃蹊路邮政局宿舍巷道
	府青
	桃溪路
	桃蹊路邮局宿舍
	三级
	73 
	10.5
	0
	768.82
	0
	768.82

	合计
	
	
	
	
	
	21293
	
	
	268585.36
	188592.36
	457177.72



